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Incrementos: Seno adicional + 140€. Seno con múltiples válvulas +35€ por válvula adicional. Fondo superior 
+75€. Altura superior +40€. Encimera color +15% sobre PVP color blanco. Soportes Wall +30€/unidad. Válvula click 
clack +90€/unidad (incluye el rebosadero). Toallero integrado +50€.

Incrementos: Seno adicional + 150€. Fondo superior +75€. Altura superior +40€. Encimera color +15% sobre PVP 
color blanco. Soportes Wall +30€/unidad. Toallero integrado +50€.

Incrementos: Seno adicional + 150€. Fondo superior +75€. Altura superior +40€. Encimera color +15% sobre PVP 
color blanco. Soportes Wall +30€/unidad. Toallero integrado +50€.

WALL ZEN
Encimera a medida

Ancho

hasta 41cm
hasta 51cm
hasta 61cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

Ancho

            60cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

PVP 
(Deep Black)

      601 €
     619 €
     657 €
     729 €
     780 €
     822 €
     886 €
     943 € 
1.051 €
1.200 €
1.357 €
1.456 €
1.608 €
1.751 €
1.880 €
2.029 €
2.157 €
2.271 €
2.386 €
2.500 €
2.614 €
2.729 €

PVP 
(Blanco)

     421 €
     433 €
     460 €
     510 €
     546 €
     576 €
     620 €
     660 €
     736 €
     840 €
     950 €
 1.026 €
1.126 €
1.226 €
1.316 €
1.420 €
1.510 €
1.590 €
1.670 €
1.750 €
1.830 €
1.910 €

WALL FLOW
Encimera a medida

PVP 
(Deep Black)

     677 €
     729 €
     829 €
     875 €
     942 €
1.003 €
1.118 €
1.277 €
1.444 €
1.559 €
1.711 €
1.863 €
2.000 €
2.158 €
2.295 €
2.409 €
2.523 €
2.638 €
2.752 €
2.866 €

Ancho

            60cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

Ancho

hasta 61cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

hasta 50cm

Profundidad

hasta 25cm

Alto

WALL ZEN

Anchos intermedias, precio medida superior. Fondos superiores a 46 cm o altos superiores incrementar +66€. 
Soportes Wall +30€/unidad. Toallero integrado +50€.

WALL SLOPE
Encimera a medida

Encimera WALL
Para cualquier lavabo de apoyo

PVP 
(Blanco)

     474 €
     511 €
     581 €
     612 €
     660 €
     702 €
     783 €
     894 €
1.011 €
1.091 €
1.198 €
1.304 €
1.400 €
1.511 €
1.606 €
1.686 €
1.766 €
1.846 €
1.926 €
2.006 €

hasta 50cm

Profundidad

hasta 25cm

Alto

PVP 
(Deep Black)

     677 €
     729 €
     829 €
     875 €
     942 €
1.003 €
1.118 €
1.277 €
1.444 €
1.559 €
1.711 €
1.863 €
2.000 €
2.158 €
2.295 €
2.409 €
2.523 €
2.638 €
2.752 €
2.866 €

PVP 
(Blanco)

     474 €
     511 €
     581 €
     612 €
     660 €
     702 €
     783 €
     894 €
1.011 €
1.091 €
1.198 €
1.304 €
1.400 €
1.511 €
1.606 €
1.686 €
1.766 €
1.846 €
1.926 €
2.006 €

WALL FLOW

Wall Zen & Wall Slope
Encimeras a pared

Wall Flow & Wall Base 
Encimeras a pared

PVP 
(Deep Black)

290 €
320 €
346 €
366 €
396 €
416 €
436 €
460 €
496 €
526 €
586 €
630 €
666 €
703 €
740 €
777 €
814 €
851 €
911 €
972 €

PVP 
(Blanco)

168 €
182 €
203 €
224 €
242 €
256 €
277 €
291 €
305 €
322 €
347 €
368 €
410 €
441 €
466 €
492 €
518 €
544 €
570 €
596 €

hasta 50cm

Profundidad

hasta 25cm

Alto

hasta 46cm

Profundidad

hasta 10cm

Alto

WALL BASE WALL SLOPE
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TOP ZEN
Encimera a medida

Ancho

hasta 41cm
hasta 51cm
hasta 61cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

Ancho

            60cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

PVP 
(Deep Black)

    536 €
    557 €
    569 €
    593 €
    621 €
    672 €
    719 €
    747 €
    809 €
    918 €
    986 €
1.059 €
1.122 €
1.185 €
1.267 €
1.355 €
1.403 €
1.463 €
1.523 €
1.583 €
1.643 €
1.703 €

PVP 
(Blanco)

    375 €
    390 €
    398 €
    415 €
    435 €
    470 €
    503 €
    523 €
    566 €
    642 €
    690 €
    741 €
    785 €
    829 €
    887 €
    948 €
    982 €
1.024 €
1.066 €
1.108 €
1.150 €
1.192 €

TOP FLOW
Encimera a medida

PVP 
(Deep Black)

    570 €
    593 €
    605 €
    631 €
    661 €
    715 €
    765 €
    795 €
    860 €
    976 €
1.049 €
1.126 €
1.193 €
1.260 €
1.348 €
1.441 €
1.493 €
1.557 €
1.621 €
1.684 €

Ancho

            60cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

Ancho

hasta 61cm
hasta 71cm
hasta 81cm
hasta 91cm
hasta 101cm
hasta 111cm
hasta 121cm
hasta 131cm
hasta 141cm
hasta 151cm
hasta 161cm
hasta 171cm
hasta 181cm
hasta 191cm
hasta 201cm
hasta 211cm
hasta 221cm
hasta 231cm
hasta 241cm
hasta 251cm

hasta 50cm

Profundidad

1,2cm

Alto

TOP ZEN

Anchos intermedias, precio medida superior. Fondos superiores a 46 cm o altos superiores incrementar +66€. 
Curvar cantos +50€/canto.

TOP SLOPE
Encimera a medida

Encimera TOP
Para cualquier lavabo de apoyo

PVP 
(Blanco)

    399 €
    415 €
    423 €
    441 €
    463 €
    500 €
    536 €
    557 €
    602 €
    683 €
    734 €
    788 €
    835 €
    882 €
    944 €
1.009 €
1.045 €
1.090 €
1.134 €
1.179 €

hasta 50cm

Profundidad

1,2cm

Alto

PVP 
(Deep Black)

    570 €
    593 €
    605 €
    631 €
    661 €
    715 €
    765 €
    795 €
    860 €
    976 €
1.049 €
1.126 €
1.193 €
1.260 €
1.348 €
1.441 €
1.493 €
1.557 €
1.621 €
1.684 €

PVP 
(Blanco)

    399 €
    415 €
    423 €
    441 €
    463 €
    500 €
    536 €
    557 €
    602 €
    683 €
    734 €
    788 €
    835 €
    882 €
    944 €
1.009 €
1.045 €
1.090 €
1.134 €
1.179 €

TOP FLOW

Top Zen & Top Slope
Encimeras de apoyo

Top Flow & Top Base 
Encimeras de apoyo

PVP 
(Deep Black)

200 €
226 €
240 €
276 €
286 €
306 €
330 €
350 €
370 €
390 €
410 €
430 €
450 €
470 €
490 €
514 €
539 €
563 €
587 €
611 €

PVP 
(Blanco)

140 €
158 €
168 €
193 €
200 €
214 €
231 €
245 €
259 €
273 €
287 €
301 €
315 €
329 €
343 €
360 €
377 €
394 €
411 €
428 €

hasta 50cm

Profundidad

1,2cm

Alto

hasta 46cm

Profundidad

1,2cm

Alto

Incrementos: Seno adicional + 140€. Seno con múltiples válvulas +35€ por válvula adicional. Fondo superior 
+75€. Encimera color +15% sobre PVP color blanco. Válvula click clack +90€/unidad (incluye el rebosadero). 
Curvar cantos +50€/canto.

Incrementos: Seno adicional + 150€. Fondo superior +75€. Encimera color +15% sobre PVP color blanco. 
Curvar cantos +50€/canto.

Incrementos: Seno adicional + 150€. Fondo superior +75€. Encimera color +15% sobre PVP color blanco. 
Curvar cantos +50€/canto.
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WALL SLIM
Encimera a medida

Ancho

hasta 61
hasta 71
hasta 81
hasta 91
hasta 101
hasta 111
hasta 121
hasta 131
hasta 141
hasta 151
hasta 161
hasta 171
hasta 181
hasta 191
hasta 201
hasta 211
hasta 221
hasta 231
hasta 240
hasta 250

Ancho

hasta 61
hasta 71
hasta 81
hasta 91
hasta 101
hasta 111
hasta 121
hasta 131
hasta 141
hasta 151
hasta 161
hasta 171
hasta 181
hasta 191
hasta 201
hasta 211
hasta 221
hasta 231
hasta 240
hasta 250

PVP 
(Deep Black)

1.656 €
1.745 €
1.834 €
1.922 €
2.011 €
2.099 €
2.188 €
2.295 €
2.402 €
2.509 €
2.616 €
2.724 €
2.831 €
2.938 €
3.045 €
3.174 €
3.302 €
3.431 €
3.559 €
3.688 €

PVP 
(Blanco)

1.160 €
1.222 €
1.284 €
1.346 €
1.408 €
1.470 €
1.532 €
1.607 €
1.682 €
1.757 €
1.832 €
1.907 €
1.982 €
2.057 €
2.132 €
2.222 €
2.312 €
2.402 €
2.492 €
2.582 €

Balda Slim
Estante a medida

PVP 
(Deep Black)

235 €
266 €
282 €
324 €
336 €
360 €
388 €
412 €
435 €
459 €
482 €
506 €
529 €
553 €
576 €
608 €
640 €
672 €
704 €
736 €

Ancho

hasta 61
hasta 71
hasta 81
hasta 91
hasta 101
hasta 111
hasta 121
hasta 131
hasta 141
hasta 151
hasta 161
hasta 171
hasta 181
hasta 191
hasta 201
hasta 211
hasta 221
hasta 231
hasta 240
hasta 250

hasta 50cm

Profundidad

3cm

Alto

WALL SLIM SLIM SHELF

SLIM BASE SLIM BATHTUB

Base SLIM
Encimera para lavabo de apoyo

PVP 
(Blanco)

165 €
186 €
198 €
227 €
235 €
252 €
272 €
288 €
305 €
321 €
338 €
354 €
371 €
387 €
404 €
426 €
448 €
471 €
493 €
515 €

hasta 50cm

Profundidad

1,2cm

Alto

PVP 
(Deep Black)

1.160 €
1.222 €
1.284 €
1.346 €
1.408 €
1.470 €
1.532 €
1.607 €
1.682 €
1.757 €
1.832 €
1.907 €
1.982 €
2.057 €
2.132 €
2.222 €
2.312 €
2.402 €
2.492 €
2.582 €

PVP 
(Blanco)

    812 €
    855 €
    898 €
    942 €
    985 €
1.029 €
1.072 €
1.125 €
1.177 €
1.230 €
1.282 €
1.335 €
1.387 €
1.440 €
1.492 €
1.555 €
1.618 €
1.681 €
1.744 €
1.807 €

Slim
Encimeras

hasta 50cm

Profundidad

3cm

Alto

Incrementos: Seno adicional + 150€. Fondos estándar 50cm., fondos inferiores al mismo precio. No se hacen 
fondos de más de 50 cm. Los precios incluyen los soportes.

Bañera SLIM 150

Ancho 150cm
Profundidad 75cm
Alto 54cm

2.610 € 2.730 € 2.780 €Blanco Blanco Blanco

Bañera SLIM 170Bañera SLIM 160

Ancho 170cm
Profundidad 80cm
Alto 54cm

Ancho 160cm
Profundidad 80cm
Alto 54cm
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LAVABO UP I
Lavabos ZEN

Ancho

30
hasta 40
hasta 50
hasta 60
hasta 70
hasta 80
hasta 90
hasta 100
hasta 110
hasta 120
hasta 130
hasta 140
hasta 150
hasta 160
hasta 170
hasta 180
hasta 190 
hasta 200

PVP 
(Deep Black)

    493 €
    507 €
    529 €
    579 €
    607 €
    643 €
    707 €
    729 €
    743 €
    807 €
    861 €
    907 €
    979 €
1.014 €
1.079 €
1.121 €
1.171 €
1.236 €

PVP 
(Blanco)

345 €
355 €
370 €
405 €
425 €
450 €
495 €
510 €
520 €
565 €
603 €
635 €
685 €
710 €
755 €
785 €
820 €
865 €

hasta 50cm

Profundidad

20cm

Alto

LAVABO UP I

UP 
Lavabos

LAVABO UP II
Repisa trasera

Ancho

30
hasta 40
hasta 50
hasta 60
hasta 70
hasta 80
hasta 90
hasta 100
hasta 110
hasta 120
hasta 130
hasta 140
hasta 150
hasta 160
hasta 170
hasta 180
hasta 190 
hasta 200

PVP 
(Deep Black)

    532 €
    548 €
    571 €
    625 €
    656 €
    694 €
    764 €
    787 €
    802 €
    872 €
    930 €
    980 €
1.057 €
1.095 €
1.165 €
1.211 €
1.265 €
1.335 €

PVP 
(Blanco)

373 €
383 €
400 €
437 €
459 €
486 €
535 €
551 €
562 €
610 €
651 €
686 €
740 €
767 €
815 €
848 €
886 €
934 €

hasta 50cm

Profundidad

20cm

Alto

LAVABO UP II

LAVABO UP III
Repisa lateral

Ancho

hasta 40
hasta 50
hasta 60
hasta 70
hasta 80
hasta 90
hasta 100
hasta 110
hasta 120
hasta 130
hasta 140
hasta 150
hasta 160
hasta 170
hasta 180
hasta 190 
hasta 200

PVP 
(Deep Black)

    592 €
    617 €
    675 €
    708 €
    750 €
    825 €
    850 €
    866 €
    941 €
1.005 €
1.058 €
1.141 €
1.183 €
1.258 €
1.308 €
1.366 €
1.441 €

PVP 
(Blanco)

    414 €
    432 €
    472 €
    496 €
    525 €
    577 €
    595 €
    607 €
    659 €
    703 €
    741 €
    799 €
    828 €
    881 €
    916 €
    956 €
1.009 €

hasta 50cm

Profundidad

20cm

Alto

LAVABO UP III

Incrementos: Seno adicional + 140€. Seno con múltiples válvulas +35€ por válvula adicional. Fondo superior 
+75€. Altura superior +40€. Lavabo color +15% sobre PVP color blanco. Soporte UP +45€/unidad. Toallero 
integrado +50€.

Incrementos: Seno adicional + 140€. Seno con múltiples válvulas +35€ por válvula adicional. Fondo superior 
+75€. Altura superior +40€. Lavabo color +15% sobre PVP color blanco. Soporte UP +45€/unidad. Toallero 
integrado +50€. Válvula click clack +90€/unidad (incluye el rebosadero).

Incrementos: Seno adicional + 140€. Seno con múltiples válvulas +35€ por válvula adicional. Fondo superior 
+75€. Altura superior +40€. Lavabo color +15% sobre PVP color blanco. Soporte UP +45€/unidad. Toallero 
integrado +50€. Válvula click clack +90€/unidad (incluye el rebosadero).
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HAP 35 (21+9) MAX 55

Ancho 35cm
Profundidad 20/25cm
Alto 10cm

340 € Blanco

MAX 45MAX 35

Ancho 55cm
Profundidad 20/25cm
Alto 20cm

395 € Blanco

Ancho 45cm
Profundidad 20/25cm
Alto 20cm

370 € Blanco

Ancho 35cm
Profundidad 20/25cm
Alto 20cm

340 € Blanco

HAP CORNER

Ancho 30cm
Profundidad 20cm
Alto 10cm

564 € Deep Black529 € Deep Black

LAVABO MAX

486 € Deep Black

410 €

486 € Deep Black

Blanco

HAP TOWEL 35 (21+9)

Ancho 35cm
Profundidad 20/25cm
Alto 20cm

385 € Blanco

El precio incluye los soportes de  fijacion a pared. HAP color +15% sobre PVP HAP blanco. El precio incluye los soportes de  fijacion a pared. Precio lavabo color +15% sobre PVP lavabo blanco.

586 € Deep Black

HAP CORNER

550 € Deep Black

HAP

HAP TOWEL SWAN

Small
Lavabos

Ancho

60
70
80
90

100
110
120
130
140
150
160
170
180
200

PVP 
(Deep Black)

    305 €
    323 €
    355 €
    388 €
    425 €
    448 €
    486 €
    509 €
    526 €
    560 €
    609 €
    645 €
    735 €
    766 €

PVP 
(Blanco)

    198 €
    210 €
    231 €
    252 €
    276 €
    291 €
    316 €
    331 €
    342 €
    364 €
    396 €
    419 €
    478 €
    498 €

45cm

Profundidad

27cm

Alto

1 módulo

2 módulos

3 módulos
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MAX 65

Ancho 65cm
Profundidad 20/25cm
Alto 20cm

439 € Blanco
627 € Deep Black

MÓDULOS HIDE

HAP CORNER

Ancho 30cm
Profundidad 30cm
Alto 10cm

410 € Blanco
586 € Deep Black

HAP TOWEL  45 (35+10)

Ancho 45cm
Profundidad 20/25cm
Alto 20cm

415 € Blanco
593 € Deep Black

HAP CORNER

Ancho 30cm
Profundidad 25cm
Alto 10cm

410 € Blanco
586 € Deep Black

HAP 45 (35+10)

Ancho 45cm
Profundidad 20/25cm
Alto 10cm

370 € Blanco
529 € Deep Black

HAP 55 (40+15)

Ancho 55cm
Profundidad 20/25cm
Alto 10cm

395 € Blanco
564 € Deep Black

HAP TOWEL 55 (40+15)

Ancho 55cm
Profundidad 20/25cm
Alto 20cm

440 € Blanco
629 € Deep Black

SWAN

Ancho 35cm
Profundidad 35cm
Alto 12,5cm

328 € Blanco
550 € Deep Black



Architech Wall Zen
Encimera a medida a pared

2 x Wall Zen encimera a medida
Encimera de 100x50x10 cm
Seno Zen de 90x40x10 cm
620€/unidad
Incluye embellecedores de válvula Architech 

Total composición 1.240 €

Total composición 2.076 €

WALL ZEN
Encimera a medida

Architech Wall Flow
Encimera a medida a pared

Wall Flow encimera a medida de doble seno
Encimera de 240x50x10 cm
2 x Seno Flow de 90x35 cm
2.076€

WALL FLOW
Encimera a medida

Architech, págs. 20/23

Architech, págs. 26/29

ArchiTech
Estructuras & Accesorios

No incluye soportes

No incluye soportes
Bold. The Solid Company 14 15Architech

ARCHITECH 60 ARCHITECH 80 ARCHITECH 100 ARCHITECH 120

424 € Epoxy negro392 € Epoxy negro

Ancho 60cm
Profundidad 45cm
Alto 85cm

Ancho 80cm
Profundidad 45cm
Alto 85cm

Ancho 100cm
Profundidad 45cm
Alto 85cm

Ancho 120cm
Profundidad 45cm
Alto 85cm

356 € Epoxy negro

ESTRUCTURA ARCHITECH (El precio incluye estante en solid).

460 € Epoxy negro

SIFÓNCLICK-CLACK ARCHITECH

ACCESORIOS

Solid Blanco
Negro

42 €
42 €

60 €



Architech UP II
Lavabo a pared

Architech UP II 
Lavabo a pared

UP II lavabo a pared de doble seno
Dimensiones 145x45x12 cm
740€ + 35€ Suplemento 2ª válvula
Incluye embellecedores de válvula Architech 

Módulos Hide 145x45x27 cm
364€

UP I lavabo de apoyo
Dimensiones 65x30x8 cm
425€ + 63,75€ Suplemento color
Incluye embellecedor de válvula Architech 

Top Base, encimera de apoyo
Dimensiones 100x45x1,2 cm
200€ + 30€ Suplemento color

UP II
Lavabo a pared

Architech UP I
Lavabo de apoyo

UP I
Lavabo de apoyo

UP II lavabo a pared
Dimensiones 130x45x25 cm
651€

Suplemento 2ª válvula adicional
35€
Incluye embellecedores de válvula Architech 

Wall Base 130x45x12 cm, frontal sobreelevado
291€

Total composición 977 €

Total composición 1.960 €

Architech Wall Slope
Encimera a medida a pared

Wall SLOPE encimera a medida de doble seno
Encimera de 180x45x10 cm
2 x Seno Slope de 60x30 cm 
1.550€

Wall Base 130x45x12 cm, frontal sobreelevado
410€

WALL SLOPE
Encimera a medida

Total composición 1.139 €

Total composición 718,75 €

WALL SLOPE
Encimera a medida

Architech, págs. 32/35 Architech, págs. 44/47

Architech, págs. 50/53Architech, págs. 38/41

No incluye soportes

No incluye soportes

No incluye soportes

No incluye mueble
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Architech UP III
Lavabo a pared

Architech UP I
Lavabo a pared

UP III lavabo a pared en Deep BlackTM

Dimensiones 120x50x12 cm
Seno de 60x50x10 cm
941€
Incluye embellecedores de válvula Architech 

Architech UP II
Lavabo a pared

UP III
Lavabo a pared

Architech Top Zen
Lavabo de apoyo

Top Zen encimera de apoyo
Encimera de 100x45x1,2 cm
Seno de 75x35x10 cm
503€

Válvula click-clack (con rebosadero)
90€

ESTRUCTURA ArchiTechTM Iron 
424€
Incluye balda de apoyo en Solid

TOP ZEN
Encimera de apoyo

UP I lavabo a pared
Dimensiones 310x50x20 cm
Medidas especiales. Consultar precio
Incluye embellecedores de válvula Architech 

UP I
Lavabo a pared

UP I
Lavabo a pared

Total composición 1.034 €

Total composición Consultar €

Architech, págs. 56/59 Architech, págs. 68/79

Architech, págs. 70/73

Total composición 941 €

Total composición 1.017 €

Architech, págs. 62/65

UP I lavabo a pared
Dimensiones 130x40x18 cm
603€
Incluye embellecedores de válvula Architech 

Wall Base 130x40x12 cm
291€

No incluye soportes

No incluye soportes

No incluye soportes
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Slim 
Encimera a pared

Slim encimera a medida
Encimera de 200x50x3 cm
2.132€
El precio incluye rejilla seno Slim y soportes a pared Slim

Balda Slim a pared 
404€
El precio incluye soportes a pared Slim

Slim encimera a medida
Encimera de 100x50x3 cm
1.408€
El precio incluye rejilla seno Slim y soportes a pared Slim

Slim
Encimera a pared

SLIM
Encimera a pared

SLIM
Encimera a pared

Architech, págs. 86/89

Architech, págs. 90/93

Total composición 2.536 €

Total composición 1.408 €

Slim + Swan
Balda Slim con lavabo de apoyo

SWAN
Lavabo de apoyo

Architech, págs. 94/95

Base Slim
Encimera de 100x50x3 cm
985€
El precio incluye soportes a pared Slim

Swan lavabo de apoyo
Lavabo de Ø35x12,5cm 
328€
Incluye embellecedor de válvula Architech 

Total composición 1.313 €
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Bold
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T +34 957 667 837
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Para más informacioun visite nuestra página web / For more information, 
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www.boldsolid.com 




